[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	13 февраля 2025 года

	№
	179

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 28 декабря 2024 года № 2135

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»              (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень и Правила отнесения расходов бюджета города Вологды на коды целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Вологды, утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 28 декабря 2024 года № 2135, следующие изменения:
1.1. В наименовании целевой статьи 03 4 09 00000 слова «Управления физической культуры и массового спорта» заменить словами «Комитета по физической культуре и массовому спорту».
1.2. Наименование целевой статьи 06 4 09 00000 после слов «экономического развития» дополнить словами «и туризма».
1.3. В целевой статье 07 4 00 00000 «Комплексы процессных мероприятий»:
1.3.1. В наименовании целевой статьи 07 4 12 00000 слова «городского хозяйства» заменить словами «строительства, благоустройства и содержания территорий».
1.3.2. Дополнить целевой статьей следующего содержания:
«07 4 16 00000 Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение выполнения функций Департамента жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды».».
1.4. Целевую статью 09 4 00 00000 «Комплексы процессных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«09 4 00 00000 Комплексы процессных мероприятий

09 4 01 00000 Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство дворовых территорий»;
09 4 02 00000 Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство муниципальных территорий общего пользования».».
1.5. Наименование целевой статьи 14 4 06 00000 после слова «Департамента» дополнить словами «по транспорту и».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев
image1.png